

Dahl & Kjærgaard Human Resources ApS

Ragnagade 7, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 29 81 52 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Jesper Dahl Hede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dahl & Kjærgaard Human Resources ApS
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 81 52 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Dahl Hede

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Dahl og Kjærgaard Human Resources ApS har til formål at drive HR-virksomhed, rekruttering og organisationsudvikling samt hermed af direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser en næsten tredobling af overskuddet på kr. 100.810 mod kr. 40.604 i 2018, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 24.105.

Resultatet er tilfredsstillende, eftersom selskabet bl.a. har investeret i udviklingen af en helt ny rekrutteringsplatform. Desuden har direktionen i efteråret 2019 foretaget en række forretnings- og optimeringsprojekter med en forventelig og positivt påvirkning FSVA. 2020 resultatet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i 2020 desuden at opleve en pæn vækst samt et betragteligt og forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.576.138	6.013.634
1 Personaleomkostninger	-4.371.934	-5.865.095
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.327	-30.328
Driftsresultat	173.877	118.211
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	32.852
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.439	-93.282
Resultat før skat	133.438	57.781
3 Skat af årets resultat	-32.628	-17.177
Årets resultat	100.810	40.604
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.810	40.604
Disponeret i alt	100.810	40.604

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.180	75.507
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.180</u>	<u>75.507</u>
Deposita	161.880	204.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>161.880</u>	<u>204.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>207.060</u>	<u>280.387</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	714.375	982.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	728.072	699.221
Udskudte skatteaktiver	5.449	38.077
Periodeafgrænsningsposter	283.898	79.567
Tilgodehavender i alt	<u>1.731.794</u>	<u>1.799.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.731.794</u>	<u>1.799.207</u>
Aktiver i alt	<u>1.938.854</u>	<u>2.079.594</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	126.000	126.000
5	Overført resultat	-101.895	-202.705
	Egenkapital i alt	24.105	-76.705
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	124.679	0
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	124.679	0
	Gæld til pengeinstitutter	530.243	696.715
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	338.363	37.848
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	640.120
	Anden gæld	921.464	781.616
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.790.070	2.156.299
	Gældsforpligtelser i alt	1.914.749	2.156.299
	Passiver i alt	1.938.854	2.079.594
7	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.342.945	5.811.743
Andre omkostninger til social sikring	28.989	53.352
	4.371.934	5.865.095
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	67.501
Andre finansielle omkostninger	40.439	25.781
	40.439	93.282
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	32.628	17.177
	32.628	17.177
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
	126.000	126.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-202.705	-243.309
Årets overførte overskud eller underskud	100.810	40.604
	-101.895	-202.705

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	124.679	0	124.679	0
	124.679	0	124.679	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået eventualforpligtelser på i alt t.kr. 163, hvoraf t.kr. 70 forfalder inden for år 1, t.kr. 93 forfalder indenfor år 2-5 og t.kr. 0 efter år 5.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dahl Hede Holding ApS, CVR-nr. 31 59 99 62 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.